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P-123 Üniversite Hastanelerinde Mecburi Hizmet Yapan 
Uzman Doktorlar

Tuğba SARIğ 1

1 Buldan Göğüs Hastalıkları Hastanesi, İnfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji Kliniği, Denizli

Soru(n)

Üniversite hastanesinde çalışan uzman doktorların özlük haklarını korumaya ve düzenlemeye yönelik neler

yapılmalıdır?

Olay/Olgu

Sağlık Bakanlığı Ankara Eğitim ve Araştırma Hastanesi, İnfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji Klini-

ğinde 07.09.2011 tarihinde eğitimimi tamamladıktan sonra 13.10.2011 tarihli 41. Dönem Devlet Hizmet Yü-

kümlülüğü kurasında Harran Üniversitesi İnfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji Bölümüne atamam

yapıldı. Sağlık Bakanlığı ve üniversite arasındaki yazışmalarla ancak Şubat 2012’de atandığım yerde çalışmaya

başladım. Uzmanlık eğitim süresini belirtilen sürede bitirebilmek için özenle çalıştım. Ancak gösterdiğim özen

karşısında ancak benden 3 dönem sonrası kura ile atananlarla eş zamanlı olarak göreve başlayabildim.

Ne Yapıldı?/Ne Yapılmış?

Üniversite hastanesine atanmam, mecburi hizmetin getirdiği zorlukların yanında 5 aylık süreyi kaybetmeme

neden oldu. Üniversitenin istemi doğrultusunda istenen kadroya, 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunun 52. mad-

desindeki atama esaslarına göre uzman olarak atamam yapıldı. Bu kadro kapsamında atanabilen görevler bi-

yolog, diyetisyen vb. gibi uzman hekime özgü kadrolar değildir. 2547 sayılı Yükseköğretim Kanununda Tıpta

uzmanlık belgesi almış ilk kademedeki unvan yardımcı doçent olarak belirlenmektedir. Daha anlaşılır haliyle

benim atandığım kadroda hekim olarak özlük haklarımla ilgili bir tanımlama bulunmamaktadır. Dolayısıyla,

eksikliği duyulması üzerine mecburi hizmet kadrosunda İnfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji uzma-

nı olarak atanmış olmama karşın, özlük haklarımdan hekim olarak yararlanamadım. Bu haklar içinde yer alan;

devlet hastanelerine atanan meslektaşlarımın aldığı sabit ödeme, ortalamadan alınan döner sermaye ve doğu

hizmeti nedeniyle daha yüksek uzman maaşı ve ayda 10 gün tuttuğum icap nöbetleri ücretlerinden hiçbir şe-

kilde yararlanamadım. Bu durum aylık gelirimin performans uygulamasına göre hastane ortalamasından alan

meslektaşlarımın gelirinin üçte birine denk gelmekteydi. 550 günlük mecburi hizmet süremi tamamladıktan

sonra üniversite kadrosunda olmam sebebiyle kurum içi atamaya başvuramadım. Görevimden istifa etmek 

zorunda kaldım ve açıktan atama kurası ile Buldan Göğüs Hastalıkları Hastanesi’ne atamam yapıldı. İstifa etmiş

olmam sebebiyle de yol harcırahı alamadım.

Yorum/Öneri/Tartışılması İstenen Konu: 

Üniversitelerde uzman doktor kadrosu bulunmamaktadır ancak üniversitelerin talebi doğrultusunda Sağlık Ba-

kanlığı tarafından uzman doktor atamaları yapılmaktadır. Bu noktada uzman doktorlar, çalıştıkları hastaneler-

de özlük haklarından yararlanamamaktadır. Bu olaydaki çözüm önerilerinin tartışılması istenmektedir.

Diğer


